

Sevgili Okuyucular,

Vakfımız sizlerden aldığı güçle faaliyetlerine aralıksız olarak devam etmektedir.

Mayıs ayının son haftasında gerçekleştireceğimiz 25. Türk Dünyası Çocuk Şöleni ile Eylül-Ekim aylarında düzenlemeyi planladığımız 23. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongremizin hazırlık çalışmalarına başladık.

Yayın faaliyetlerimiz aksamadan devam ederken, sizlerin istifadesine sunacağımıza söz verdiğimiz kitapları da sırayla yayınlamaya hazırlanıyoruz. Ramazan ayı münasebetiyle, Prof. Dr. Yümnü Sezen Hocamızın “Zekatın modern topluma nasıl uygulanması gerektiğini, zekatın sosyal güvenliğin nasıl bir garantisi olduğunu anlamak için, bu kitabın okunması gerekir. Zekatın elden ele dilenciye verilir gibi bir usul olmadığını yani İslamiyet’in bu konudaki özünü ve ilkesini anlamak için bu kitabın okunması gerekir.” sözleriyle takdim ettiği Prof. Dr. Turan Yazgan’ın “Sosyal Güvenlik Açısından Zekat” adlı eserini sizlerle buluşturduk.

Bu sayımızda yine çok kıymetli araştırmacılarımız, çok kıymetli hocalarımız, sizler için emeklerini esirgemeyerek makalelerini istifadelerinize sundular.

Gostivar’da “Yücel’e Adalet Uluslararası Konferansı” başlığı altında düzenlenen son derece faydalı olduğuna inandığımız konferansa katıldık. Bu konferansta TMBH Partisi Başkanı Erdoğan Saraç’ın yapmış olduğu açılış konuşmasını aynen takdim ediyoruz. Erdoğan Saraç bu konuşmasında Yücelcilerin itibarlarının iadesinin önemi tüm açıklığı ile ortaya koymaktadır. Heyette yer alan arkadaşımız Yücel Önder, *Yücel’e Adalet Uluslararası Konferansı ve Üsküp – Gostivar* başlıklı yazısı ile hem kongreyi değerlendirdi hemde Üsküp ve Gostivar ile ilgili izlenimlerini aktardı.

Bu konferans vesilesiyle, Prof. Dr. Turan Yazgan Hocamızın 1993 yılında kaleme aldığı “Yıkılan ve Müslümanların kanlarıyla sulanmaya devam eden Yugoslavya’da kurulan cumhuriyetlerden biri olan Makedonya, Türk’ün İstanbul’dan önce damgasını vurduğu topraklara da hükümran olmaya çalışan bir devlettir.” sözleriyle cesur bir şekilde değerlendirdiği Makedonya adlı makalesi mutlaka okunmaya değer.

Usta gazeteci Mustafa Kemal Sallı, “Türkler Nevruz’u, yalnızca baharın başlangıcı olarak değil, bir kutlu günün, yıllarca gizlenip çoğaldıkları Ergenekon’dan çıkışın, bir “uluğ kün”ün yıldönümü olarak, binlerce yıldır saygılı bir coşkuyla kutlamaktadırlar” şeklinde özetlediği Nevruz ve 12 Hayvanlı Türk Takvimi, Dr. Tahir Nureddinoğlu Kerim, Millet Cevherleri başlığı ile devam etmekte olan dizinin bu bölümünde Hasan Sabri Ayvazov’u, Prof. Dr. Minehanım Tekeli Nuriyeva, Karakoyunlu Devleti ve Karakoyunlu Topraklarından Kalan Hatıralar’ı, Yasin Cemal Galata, İlk Kerkük Mitingi’ni, Prof. Dr. Adnan Mahiroğulları, Kurtuluş Savaşı Tarihimizde Taşkesen Baskını ve Kâzım Karabekir Paşa’yı, Roza Kurban, Doğumunun 125. Yılında Tatar Yazar ve Çevirmen Mehmüt Maksud’u, Ergün Ucatürk, seri halde devam eden Türk Dünyası Diplomasisinde Kimlik Sorunu: Türklük Anlayışı’nı, Dr. Mayıs Alizade ise *Etem Çalışkan Ressam Grafiker Hattat ve Gazeteci* adlı makalelerini sizler için hazırladılar.

Her zaman ifade ettiğimiz gibi sizlerle varız.

Bu vesileyle Ramazanınızı en iyi dileklerimizle kutluyor, milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.

Tanrı Türk’ü Korusun!..

Közhan Yazgan

Bu yıl 21 Mart’ta hem efsanelerimize hem de Türk takvimine göre Ergenekon’dan çıkışımızın 4644’ncü yıldönümü kutlandı. Ergenekon’dan çıkışımızı 4644 yıldan beri Türkistan coğrafyasında ve Türkiye’de kutlamaktayız. Ama ne yazık ki Uluğ Türkistan’ı Rusların ve Çinlilerin işgal etmesinden, Türkiye’de de Atatürk’ten sonra gelen zihniyet değişikliğinden sonra bu Ergenekon Bayramı terk edildi.

Biz 1990’da Türk Dünyası’nda gözlediğimiz kutlamaları dikkate alarak Vakıf bünyesinde bu bayramımızı Nevruz ve Ergenekon’dan Çıkış adıyla kutladık. Dağılmaya yüz tutan Sovyetler ittifakında bayramın kutlanmaya başlanması bir bakıma Rusya’ya bir isyandı. Rus ırkçılığına karşı bir hareketti. Zira daha Sovyet ittifakının iktidarı devam ederken kutlanmaya başlanmıştı. Bizim Vakıf olarak kutlamaya başlamamız ise, hem bu bayramın bütün Türk Dünyası’nda, din ayrımı olmaksızın, tek müşterek bayram oluşunu tespit etmemizden, hem de Atatürk’ün yolunda bir vakıf olarak, bayramı istismar edenlere ve Türklüğün bütünlüğüne karşı olanlara isyanımızdandı. Vakıf olarak bu bayramı ısrarla ve inatla Nevruz ve Ergenekon Bayramı olarak kutlamamız da, sonuç itibarıyla, Türkiye’deki ilklerimizden bir diğeri olmuştur.

Başlattığımız bu hareketi, 1991’de Azerbaycan, Kazakistan ve Kırgızistan’daki Ergenekon bayramlarına, Bünyamin Aksungur başkanlığında, kılıç kalkan ekibi ve Türk Dünyası’ndan sesler koronuzla iştirak etmek suretiyle yaygınlaştırdık. Kırgızistan’da grubumuzu 150 bin kişi alkışladı. 150 bin kişi seyretti ve ilk defa Türkiye’yle Türk Dünyası arasında müzik birliğinden doğan bir gönül bağı böylece kuruldu. Ve ondan sonraki yıllarda da bu kutlamalarımız örnek alınarak devletimiz uyandı ve resmi olarak kutlamaya başladı. Bundan dolayı biz çok mutluyuz, gururluyuz.

Tanrı Türk’ü Korusun!..

Prof. Dr. Turan Yazgan

